
   

 

   

 

Vi har mottagit en remiss gällande dig för smärtrehabilitering hos oss.  
På Smärtteam Västra Götaland Uddevalla finns ett multidisciplinärt team som är till för dig 

med långvarig smärtproblematik.  
I teamet på ingår arbetsterapeuter, läkare, psykolog, kurator och fysioterapeuter samt 

medicinska sekreterare.   
 

Bra att veta/tänka på inför ditt besök hos oss: 

• Ta med godkänd ID-handling. 

• Undvik parfym och starka dofter med hänsyn till allergiker. 

• Vi har lunchstängt varje dag mellan 12:00-12:45. 

 

Formulär 

Inför ditt besök kommer du att få fylla formulär som vi vill att du skickar in i ett svarskuvert 

innan ditt besök. 

Återbud eller frågor 

Om du har frågor eller om du får förhinder, kontakta oss på telefonnummer 010-473 45 70, 

vardagar måndag–fredag. Det går även bra att nå oss via 1177.  

Återbud går att lämna dygnet runt via telefon eller 1177. 

Vägbeskrivning 

Besöksadress: Fjällvägen 9, 451 53 Uddevalla.  
Med bil eller buss tar du dig till Uddevalla sjukhus. Gå in via huvudentrén, gå mot målpunkt 

TN. Därefter följ skyltning mot fysioterapin. Anmälan behövs ej, sitt ner i väntrummet så blir 

du hämtad när det är din tur. 

Uteblivet besök 

Har du inte lämnat återbud 24 timmar innan avtalad tid får du betala en patientavgift (gäller 

även om du har frikort). Debitering vid avgiftsfritt besök är 100 kronor, övriga 300 kronor. 

Avgift vid uteblivna besök ingår inte i underlaget för högkostnadsskydd. 

Uteblir du eller om du, utan synnerliga skäl, ringer återbud eller tackar nej till två 

erbjudna tider, kommer remissen återsändas till remitterande enhet och du kommer bli 

informerad via brev. 

Sjukresor 

Du har möjlighet att få ersättning för en del av dina resekostnader till och från vården. 

Normalt får du ersättning för det billigaste färdsättet såsom allmän kollektivtrafik och egen bil. 

Om ditt hälsotillstånd är sådant att du måste resa med taxi krävs ett intyg från din vårdgivare 

som styrker detta. Beställning av sjukresa med taxi görs på telefonnummer 020-91 90 90.  

Mer information finns på www.1177.se/Vastra-Gotaland/sa-fungerar-varden/sjukresor-och-

fardtjanst/ . Vid frågor ring Sjukresekontoret på telefonnummer 010-473 21 00, knappval 3. 
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